
Kraj Vysoa Ma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

115455 

Název dokumentu: 11/150 Okrouhlice - most evid. č. 150-022, Smlouva o převodu 
investorství, SO 250 
11/150 Okrouhlice - most evid. č. 150-022, Smlouva o převodu 
investorství, SO 250 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 

Schváleno: RK Datum: 17.4.2018 Č.usnesení: 0644/12/2018/RK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedové 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Obec Okrouhlice 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 18.4.2018 

Projednáno s: ODSH/R.Handa 18.4.2018 r« -ŽLčL 
Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 18.4.2018 / ]k. c - -K:yf) 
Předkládá: ODSH/H.Strnadové 18.4.2018 fauJS • 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 18.4.2018 // %> 

2e#povféá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadové fgf,//. -Zv - fp  

Správce rozpočtu: OE/H.Soškova-

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267953), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 18.04.2018 13:11:17): 

Smlouva 0 převodu investorství 11/150 Okrouhlice - most evid. č. 150-022, SO 250 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01CJBUH 

SMLOUVA O PŘEVODU INVESTORSTVÍ 
číslo smlouvy 115455 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi 

1. Krajem Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
Jednající: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

(dále jen „předávající investor") 

a 

2. Obcí Okrouhlice 
se sídlem Okrouhlice 186, Okrouhlice, 582 31 
IČO: 002 67 953 
Jednající: Ing. Lubomírem Pospíchalem, starostou obce 
(dále jen „obec" a „přebírající investor") 

I. 

1. Kraj Vysočina prohlašuje, že je investorem stavby „„11/150 Okrouhlice - most evid. č. 150 022" 
a obec Okrouhlice je investorem SO 250 Opěrná zeď (dále jen „stavba"), který byl součástí této 
stavby. Kraj Vysočina zajistil vypracování projektové dokumentace na opravu a obnovu výše 
uvedené stavby a Stavební povolení vydané Městským úřadem Havlíčkův Brod, stavebním 
úřadem pod č. j. MHB_ST/191/2016/Ha ze dne 27. 4. 2016. 

II. 

1. Kraj Vysočina touto smlouvou převádí investorství ke stavbě se všemi právy a povinnostmi 
na obec Okrouhlice a obec Okrouhlice investorství k uvedené stavbě se všemi právy a 
povinnostmi přijímá. 

2. Rada Kraje Vysočina rozhodla o uzavření smlouvy o převodu investorství ke stavbě 
usnesením č. 0644/12/2018/RK ze dne 17. 4. 2018 ve smyslu ust. § 59 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina předá obci kompletní výše uvedenou 
vypracovanou projektovou dokumentaci, včetně související dokladové části, jako podklad pro 
vydání kolaudačního souhlasu (nebyla-li již projektová dokumentace a dokladová část předaná 
před podpisem této smlouvy). 

v platném znění 

Strana 1 (celkem 2) 



IV. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy bránily. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. Kraj Vysočina zároveň s těmito stejnopisy obdrží 
jedno vyhotovení výše citovaného stavebního povolení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí 
s jejím obsahem, a že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání na základě pravdivých 
údajů a na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz těchto skutečností ji opatřují svými 
podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Přebírající investor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Tato smlouva byla schválena Radou / Zastupitelstvem Obce Okrouhlice dne 19. 3. 2018, č. 
usnesení 24/18. 

řJ fy /£> 
V Jihlavě dne ? V Okrouhlici dne 

MUDr. Jijří Běh^lmek 
hejtman \J (/ starosta obce Okrouhlice 

lng. Lubonpír Pospíchal 

O  h e  i  • , r  i  <  1 1  i 1  u  ;  
Okrouhlice 186 „ 

582 3 I Okrouhlico 
íC; 00267933 DIČ: CZ00267953 

Strana 2 (celkem 2) 


